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부서: 사회복지과

정책: 국민기초생활보장 지원

단위: 저소득층 의료급여 지원(의료급여기금 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 의료급여기금 특별회계 전체

사회복지과 419,271 398,306 20,965

국 275,024 272,412 2,612

시 92,156 91,733 423

구 52,091 34,161 17,930

국민기초생활보장 지원 409,606 359,196 50,410

국 267,292 244,964 22,328

시 90,223 84,871 5,352

구 52,091 29,361 22,730

저소득층 의료급여 지원(의료급여기금 특별회계) 409,606 359,196 50,410

국 267,292 244,964 22,328

시 90,223 84,871 5,352

구 52,091 29,361 22,730

의료급여 관리지원 77,515 58,030 19,485

국 43,292 27,520 15,772

시 34,223 30,510 3,713

101 인건비 62,835 42,950 19,885

국 39,068 23,200 15,868

시 23,767 19,750 4,017

04 기간제근로자등보수 62,835 42,950 19,885

○의료급여전산관리요원 인건비

14,000 13,950 50경정 14,000,000원

시 14,000 13,950 50

○의료급여관리사 인건비 48,835 29,000 19,835경정 48,835,000원

국 39,068 23,200 15,868

시 9,767 5,800 3,967

201 일반운영비 7,000 7,280 △280

시 7,000 7,280 △280

01 사무관리비 7,000 7,280 △280

○서식인쇄 및 사무용품 구입

6,800 7,000 △200경정 6,800,000원

시 6,800 7,000 △200

○운영수당 200 280 △80

ο 의료급여심의위원수당

200 280 △80경정 50,000원*2명*2회

시 200 280 △80

202 여비 7,680 7,800 △120

국 4,224 4,320 △96

시 3,456 3,480 △24

01 국내여비 7,680 7,800 △120

○의료급여관리사 5,280 5,400 △120경정 5,280,000원

국 4,224 4,320 △96

시 1,056 1,080 △24

저소득층 진료비 지원 280,000 271,805 8,195

국 224,000 217,444 6,556

시 56,000 54,361 1,639

301 일반보상금 280,000 271,805 8,195



부서: 사회복지과

정책: 국민기초생활보장 지원

단위: 저소득층 의료급여 지원(의료급여기금 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 224,000 217,444 6,556

시 56,000 54,361 1,639

01 사회보장적수혜금 280,000 271,805 8,195

○의료급여진료비 150,000 125,000 25,000경정 150,000,000원

국 120,000 100,000 20,000

시 30,000 25,000 5,000

○건강생활유지비 환급금 130,000 146,805 △16,805경정 130,000,000원

국 104,000 117,444 △13,444

시 26,000 29,361 △3,361

예비비등기타 51,398 27,800 23,598

802 반환금기타 51,398 27,800 23,598

02 시ㆍ도비보조금반환금 51,398 27,800 23,598

○융자회수 반환금 250 1,000 △750

○부당이득금 반환금 19,120 15,000 4,120

○시도비 사용잔액 반환금 30,090 10,000 20,090

○이자수입 반환금 1,938 1,800 138

경정 250,000원

경정 19,120,000원

경정 30,090,000원

경정 1,938,000원

내부거래 693 1,561 △868

701 기타회계전출금 693 1,561 △868

01 기타회계전출금 693 1,561 △868

○구비전입금집행잔액반환금 693 1,561 △868경정 693,000원

행정운영경비(사회복지과) 9,665 39,110 △29,445

국 7,732 27,448 △19,716

시 1,933 6,862 △4,929

구 0 4,800 △4,800

인력운영비(사회복지과)(의료급여기금 특별회계)(의료

급여기금 특별회계)

9,665 39,110 △29,445

국 7,732 27,448 △19,716

시 1,933 6,862 △4,929

구 0 4,800 △4,800

인력운영비 세부사업(사회복지과)(의료급여기금 특별

회계)

9,665 39,110 △29,445

국 7,732 27,448 △19,716

시 1,933 6,862 △4,929

구 0 4,800 △4,800

101 인건비 9,665 39,110 △29,445

국 7,732 27,448 △19,716

시 1,933 6,862 △4,929

구 0 4,800 △4,800

03 무기계약근로자보수 9,665 39,110 △29,445

○무기계약근로자보수 9,665 39,110 △29,4459,665,000원

국 7,732 27,448 △19,716

시 1,933 6,862 △4,929

구 0 4,800 △4,800


